

## **PACHET MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE**

I.D.: 45348728

---

Data publicarii	02.07.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.521,77 RON - 2.521,77 RON

---

Descriere: Cuie 7cm:2,5kgx4,20=10,50 Rezervor WC Beta:2bucx67,14=134,28 Var savana antimucegai 8,5l:1bucx151,18=151,18 Var Aplalux 10l antimucegai:1bucx142,77=142,77 Polistiren 5cm:1baxx28,49=28,49 Var Sticky antimucegai 5l:1bucx36,89=36,89 Prelungitor electric 3px3m:1bucx24,29=24,29 Vopsea Kober rosu vin 0,75l:8bucx15,04=120,32 Vopsea kober Emalux 0,75l:2bucx17,65=35,30 Vopsea argintie de temperatura 200ml:4bucx13,36=53,44 Rezerva trafalete :4bucx4,62=18,48 Surub cap torbant M6x60:100bucx0,50=50,00 Holzsurub TN25:200bucx0,03=6,00 Holzsurub TN35:200bucx0,03=6,00 Holzsurub 3,5x16mm:100bucx0,03=3,00 Electrozi supertit 3,25mm:2kgx11,68=23,36 Baterie apa rece:2bucx27,65=55,30 Scurgere rapida lavoar:10bucx8,32=83,20 Scurgere WC:2bucx15,55=31,10 Racord flexibil apa 1/2 40cm:4bucx5,04=20,16 Sarma neagra 2mm:2,2kgx4,62=10,16 Matura :2bucx20,92=41,84 Burlan tabla 120mm:24bucx10,50=252,00 Cot burlan tabla 120mm:4bucx7,48=29,92

---